169 170JRD Catalogue JRD Catalogue
SB SB
KOMELON KOMELON
HANSON HANSON
CHESCO
Husqvarna Husqvarna
CHESCO

HWASUNG HWASUNG
WANSAN WANSAN
HAMIL
SANG JIN SANG JIN
HAMIL
SB SB
63p 63p
75p 75p
103p 103p
107p
115p 115p
107p
169p 169p
측정공구 측정공구
품번 규격 포장단위
NHV3-12 300mm(12”) 72(12×6)pcs
NHV3-18 450mm(18”) 72(12×6)pcs
NHV3-24 600mm(24”) 72(12×6)pcs
NHV3-36 900mm(36”) 40pcs
NHV3-40 1000mm(40”) 40pcs
NHV3-48 1200mm(48”) 30pcs
NHV3-60 1500mm(60”) 30pcs
NHV3-72 1800mm(72”) 20pcs
NHV3-80 2000mm(80”) 20pcs
품번 규격 포장단위
NHMV3-12E 300mm/12” 60(10×6)pcs
NHMV3-18E 450mm/18” 60(10×6)pcs
NHMV3-24E 600mm/24” 60(10×6)pcs
품번 규격 포장단위
NHMV1-6 150mm(6”) 60(10×6)pcs
NHMV2-9 230mm(9”) 60(10×6)pcs
NHMV3-12 300mm(12”) 60(10×6)pcs
NHMV3-18 450mm(18”) 60(10×6)pcs
NHMV3-24 600mm(24”) 60(10×6)pcs
NHMV3-36 900mm(36”) 40pcs
NHMV3-40 1000mm(40”) 40pcs
NHMV3-48 1200mm(48”) 30pcs
NHMV4-60 1500mm(60”) 30pcs
NHMV4-72 1800mm(72”) 20pcs
NHMV4-80 2000mm(80”) 20pcs
뉴 하디 수평기 뉴 하디 고무 자석 수평기
뉴 하디 자석 수평기
NEW HARDY SPIRIT LEVEL NEW HARDY SPIRIT LEVEL WITH RUBBER MAGNETIC
NEW HARDY SPIRIT LEVEL WITH MAGNETIC

HAMIL
SB SB
63p 63p
75p 75p
103p 103p
107p
115p 115p
107p
169p 169p
측정공구 측정공구
광폭 수평기 슈퍼 하디 자석 수평기
슈퍼 하디 수평기
DOUBLE WIDE LEVEL SUPER HARDY SPIRIT LEVEL WITH MAGNETIC
SUPER HARDY SPIRIT LEVEL
품번 규격 포장단위
WL-600 600mm(24”) 40(10×4)pcs
WL-1000 1000mm(40”) 20(5×4)pcs
WL-1500 1500mm(60”) 10pcs
WL-1800 1800mm(72”) 10pcs
WL-2000 2000mm(80”) 10pcs
WL-2400 2400mm(96”) 10pcs
품번 규격 포장단위
SPY-6M 150mm(6”) 60(10×6)pcs
SPY-9M 230mm(9”) 60(10×6)pcs
SPY-12M 300mm(12”) 60(10×6)pcs
SPY-18M 450mm(18”) 60(10×6)pcs
SPY-24M 600mm(24”) 60(10×6)pcs
SPY-36M 900mm(36”) 40(10×4)pcs
SPY-40M 1000mm(40”) 40(10×4)pcs
SPY-48M 1200mm(48”) 20(10×2)pcs
SPY-60M 1500mm(60”) 20(10×2)pcs
SPY-72M 1800mm(72”) 20(10×2)pcs
SPY-80M 2000mm(80”) 20(10×2)pcs
품번 규격 포장단위
SPY-12 300mm(12”) 60(10×6)pcs
SPY-18 450mm(18”) 60(10×6)pcs
SPY-24 600mm(24”) 60(10×6)pcs
SPY-36 900mm(36”) 40(10×4)pcs
SPY-40 1000mm(40”) 40(10×4)pcs
SPY-48 1200mm(48”) 20(10×2)pcs
SPY-60 1500mm(60”) 20(10×2)pcs
SPY-72 1800mm(72”) 20(10×2)pcs
SPY-80 2000mm(80”) 20(10×2)pcs
제품특징
제품특징
제품특징
• 상·하·좌·우 반전시 : 상·하 밀링 처리 및 블록 바이알 장착으로 반전

HAMIL
SANG JIN SANG JIN
HAMIL
SB SB
63p 63p
75p 75p
103p 103p
107p
115p 115p
107p
169p 169p
측정공구 측정공구
V홈 수평기 V홈 디지털 수평기
V－LEVEL V－LEVEL DIGITAL
품번 규격 포장단위
VL-300M 300mm/12” 60(10×6)pcs
VL-450M 450mm/18” 60(10×6)pcs
VL-600M 600mm/24” 60(10×6)pcs
품번 규격 포장단위
VL-300 300mm/12” 1pcs
VL-450M 450mm/18” 1pcs
VL-600M 600mm/24” 1pcs
제품특징 제품특징
• V 홈 : 작업 면을 V 홈으로 만들고, 강력한 자석을 부착하여 원형 금속

HAMIL
SB SB
63p 63p
75p 75p
103p 103p
107p
115p 115p
107p
169p 169p
측정공구 측정공구
디지털 수평기 와이드 레벨
미니 레벨
DIGITAL LEVEL WIDE LEVEL
MINI LEVEL
품번 (자석형) 품번 (일반형) 규격 바이알
MDM-250 MDS-250 250mm 없음
MDM-300 MDS-300 300mm 없음
MDM-350 MDS-350 350mm 없음
MDM-400 MDS-400 400mm 없음
MDM-450 MDS-450 450mm 180°
MDM-600 MDS-600 600mm 180°, 90°
MDM-800 MDS-800 800mm 180°, 90°
MDM-1000 MDS-1000 1000mm 180°, 90°
MDM-1200 MDS-1200 1200mm 180°, 90°
제품특징
제품특징
• 자석 부착형과 일반형 두 가지
• 수평, 수직, 임의 각의 순간 확인이 가능하며 작업 효율을 높여줌
• 모듈 정도 : 수직/수평(±0.1°) 및 기타 각도(±0.2°)의 높은 정도를 유지하며 작업에 따라 측정 단위를 °, %, inch 중에서 선택할 수 있는 편리한
  기능
• 절전 기능 : 일정 시간 사용하지 않으면 자동 전원 차단
• 블록 바이알 : 아크릴 소재의 내구성이 강한 블록 바이알을 사용하여 거친 작업 환경에서 발생되는 충격에 강하며, 안정된 정도를 유지
• 백라이트 기능 : 야간작업 시 유용함
• 공사의 평탄작업 및 도로포장공사에 사용되며 특히 배수, 구배공사에 적합
• 긁힘에 강한 특수 도장으로 쉽게 벗겨지지 않으며 오염에 강함
• 알루미늄 박스형 몸체 : 직진성이 뛰어나며 잘 휘지 않음
  - 일반형 : 미장 공사 시에 평탄 작업과 판금등 눌러주는 작업에 적합
  - 디지털 모듈 부착형 : 고정밀 디지털 센서를 이용. 하수도 배관 작업등 정확한 각도 측정을 필요로 하는 공사에 적합
• 모듈 정도 : 수직/수평(±0.1°) 및 기타 각도(±0.2°)의 높은 정도를 유지하며 작업에 따라 측정 단위를 °, %, inch 중에서 선택할 수 있는 편리한
  기능
일반형 규격 중량
SWL-1500 30×95×1500mm 2.1kg
SWL-2000 30×95×2000mm 2.8kg
SWL-2500 30×95×2500mm 3.5kg
SWL-3000 30×95×3000mm 4.3kg
품번 규격 포장단위
MML-100 100mm 60(12×5)pcs
MML-150 150mm 60(12×5)pcs
MML-200 200mm 60(12×5)pcs
디지털형 규격 중량
SWLD-1500 30×95×1500mm 2.2kg
SWLD-2000 30×95×2000mm 2.9kg
SWLD-2500 30×95×2500mm 3.6kg
SWLD-3000 30×95×3000mm 4.4kg
제품특징
• 상·하·좌·우 반전시 : 정확한 측정이 가능
• 바이알 정도 : ±0.5mm/m=0.029°
177 178JRD Catalogue JRD Catalogue